UBND THÀNH PHỐ VINH
TRƯỜNG TIỂU HỌC NGHI ÂN
	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

Số: ..../QĐ-THNA                                        Nghi Ân, ngày 22 tháng 8 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH
Phân công nhiệm vụ trong lãnh đạo, giáo viên, nhân viên
của trường Tiểu học Nghi Ân
Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGHI ÂN
[bookmark: _Hlk178173341]Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường tiểu học;
 Căn cứ Nghị định số 115/2010/NĐ-CP ngày 24 tháng 12 năm 2010 của Chính phủ quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;
 Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ GD&ĐT ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;
 Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ GD&ĐT hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;
Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024  của UBND tỉnh Nghệ An quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Nghệ An;
Căn cứ nhu cầu công tác - xét khả năng cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Nghi Ân.
QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho từng cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Nghi Ân, năm học 2024-2025 (có danh sách bảng phân công kèm theo).
Điều 2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường sau khi được phân công nhiệm vụ phải thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ được quy định đối với từng chức danh trong Điều lệ trường Tiểu học và các văn bản pháp quy hiện hành khác có liên quan; đồng thời thực hiện nghiêm túc những nhiệm vụ đã được qui định đối với từng chức danh trong Quy chế làm việc ban hành sau Hội nghị VC, NLĐ của đơn vị.
Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số ..../QĐ-THNA ngày 17/8/2023 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Nghi Ân về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học Nghi Ân, năm học 2023-2024.
Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                 Hiệu trưởng
- Như Điều 1 (để t/h);
- Lưu: VT

                                                                                            Phạm Thu Hiền